ff!", ,,{i3ffi@wü i'? :::.'iK'%;;:ll'''1., !: ou'ixg ffi H
Cr.rnseiho R<:qional rle íniernr,,:i;enr do í'rar;iriá

PORTARIA NO 1 5612017 , DE 14 DE JULHO DE. 20'17

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO Memorando DEJUR no 04512017.

RESOLVE

Art. 10 - Conceder expedição de cheque nominal aos Doutores Rafael

Fernandes Munhoz, Patrícia Lantmann Becker e Marinete Regina Corssato, no

importe de R$ 5.742,53 (Cinco mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e

três centavos) para pagamento dos honorários de sucumbência pagos pelo Sindicato

dos Servidores Públicos Municipais de Curitiba e depositados na conta do Coren/PR.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3o Dê ciência e cumpra-se

Curitiba-PR, 14 de julho de 2017

.^ry9eruruÌ
SIMONE APARECIDA PERUZZO
Presidente

/o^ ,lru /- 4a, o
VERA RITA DA MAIA
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80.240-530
AdminisÍrativo'/41ì ??nl-R400 lAtendimento'í4 lì ??01-R5n0 lcorennr.oov.hr